

DDF Edinet

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de reparatie la sediul DDF Edinet**Valoarea de deviz 119 868 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RCsO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	63,5000	68,04 68,04	4 320,46 4 320,46
2	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg	220,0000	99,04 12,11	21 789,35 2 663,89
3	CE06A	Invelitori din table de aluminiu protejata (Ealbond)	m2	55,0000	309,93 69,19	17 046,06 3 805,56
4	CK28D	Tavane suspendate executate pe santier tabla profilata	m2	24,0000	684,45 236,41	16 426,71 5 673,74
5	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	30,0000	330,11 89,37	9 903,28 2 681,19
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	7,0000	306,43 17,30	2 145,00 121,09
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	6,0000	166,68	1 000,09

1	2	3	4	5	6	7
					20,18	121,09
		<i>Total</i>	Lei			72 630,95
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				72 630,95 19 387,02

		Total	Lei	72 629
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 362
		Total		76 991
		Cheltueli transportare	10 %	5 311
		Total		82 302
		Cheltueli de regie	14,5 %	11 934
		Total		94 236
		Beneficiu de deviz	6 %	5 654
		Total		99 890
		TVA	20 %	19 978
		119 868		
		Total deviz: Inclusiv salariu		19 387

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie la sediul DDF Edinet

Valoarea de deviz 119 868 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	2,2000	57,66	126,85
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	108,2000	57,66	6 238,82
3.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	41,8000	57,66	2 410,19
4.	7422010060100	Timplar	h-om	129,0850	57,66	7 443,04
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	54,9450	57,66	3 168,12
		Total manopera				19 387

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,4000	20,00	88,00
2.	2413217300010	Cleme	buc	3,0000	2,20	6,60
3.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,2000	37,25	81,95
4.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	8,9250	5,00	44,63
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,4000	1,62	7,13
6.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,4000	50,00	70,00
7.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	102,6375	135,00	13 856,07
8.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	53,5500	75,00	4 016,25
9.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	6,3000	55,00	346,50
10.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	7,3500	115,00	845,25
11.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	29,0063	23,00	667,14
12.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	62,8524	10,25	644,24
13.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	220,0000	85,95	18 909,00
14.	2812106306000	Profiluri din aluminiu	kg	172,5360	58,45	10 084,73
15.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,1000	35,00	38,50
16.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,5000	50,00	75,00
17.	2874115837745	Suruburi	buc	70,0000	2,00	140,00
18.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	446,2500	2,00	892,50
19.	2874125886734	Nituri POP	buc	446,2500	2,00	892,50
20.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	2,2000	1,80	3,96
21.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,4000	180,00	252,00
22.	2875274000502	Cot burlan	buc	3,0000	105,00	315,00
23.	2875274000503	Cot de capat	buc	1,5000	53,80	80,70
24.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,5000	32,00	48,00
25.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,4000	100,00	140,00
26.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	9,8000	58,00	568,40
27.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,7600	0,50	0,88

		Total materiale de construcții				53 114
--	--	---------------------------------------	--	--	--	---------------

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,5800	50,00	129,00
		Total utilaje de construcții				128

Total	Lei	72 629
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	4 362
Total		76 991
Cheltueli transportare	10 %	5 311
Total		82 302
Cheltueli de regie	14,5 %	11 934
Total		94 236
Beneficiu de deviz	6 %	5 654
Total		99 890
TVA	20 %	19 978

Total deviz:

119 868

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RCsO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			68,04
						68,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,7100	57,66	40,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	57,66	27,10
2	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare	kg			99,04
						12,11
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	85,95	85,95
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,50	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	37,25	0,37
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,62	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	20,00	0,40
3	CE06A	Invelitori din table de aluminiu protejata (Ealbond)	m2			309,93
						69,19
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	57,66	63,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	135,00	163,01
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	75,00	47,25
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	2,00	10,50
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	2,00	10,50
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	23,00	7,85
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	5,00	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	50,00	1,10
4	CK28D	Tavane suspendate executate pe santier tabla profilata	m2			684,45
						236,41
	7422010060100	Timplar	h-om	3,5000	57,66	201,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	2,5500	10,25	26,84
	2812106306000	Profiluri din aluminiu	kg	7,0000	58,45	420,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
5	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			330,11
						89,37
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,4500	57,66	83,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	135,00	163,01
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	75,00	47,25
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	2,00	10,50
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	2,00	10,50
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	23,00	7,85
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	5,00	0,53
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	50,00	1,10
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			306,43
						17,30
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	115,00	120,75

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	58,00	81,20
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	50,00	10,00
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	1,80	0,18
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	100,00	20,00
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	180,00	36,00
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	2,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	1,00
7	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			166,68 20,18
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	55,00	57,75
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	105,00	52,50
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	32,00	8,00
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	2,20	1,10
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	50,00	12,50
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	53,80	13,45
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	1,80	0,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.